
■ЭДГ | щ гш цнж и/ю т  /  
Ш и

202ч Щ  ̂м'Г

“ !*Я Ь  •• 'V:Ч г  *

м

4 М  м щ ш и х/см еем

ш и н в ю в т е т ц

% ,

*й i►

m тк т щ , г ЦЕНА, Р%. хт

Сыр порционный 1/15 12,88 54,60
Запеканка из творога, 
соус ягодный 1/180 108,10 249,33
Булочка 1/50 21,00 173,90
Чай с молоком 1/200 - 7,75 75,65

тп> за&рм  
сщ т щ  г Ц£Ш, г ш

Салат из цветной капусты
с помидорами, зеленью 1/60 21,75 59,53
Рассольник ленинградский 
с говядиной, зеленью 200/10 24,04 135,89
Запеканка картофельная с печенью и сердцем
соус сметано-томатный 1/270 61,5 425,95
Хлеб пшеничный/ржаной 20/50 8,50 146,00
Сок 1/200 23,00 92,00
Мандарин 1/120 37,20 47,00

итого iш м ш

m m m т щ , г цем,руг.

Пирожок 1/100 55,00 208,94
Сок 1/200 32,0„ 47,49
Виноград 160,00 24,00 37,60

итого т,оо 303,13

Ll/bfi + ^ * f
/___ _fc. О,

f y o r o  / » T 7 I 7 ^ T lV T / 4



'""YГ"" ' S . ;P*
A Щm

ж ер щ /tJo
Щ У«СР£4Н Ж  ш
ж ^ щ А я т е т

:«ъЯм 202Ц ГОД
18 ОI Y**|fife'SI lr.*i
Ъг\

Щ Л Т:

л-Wд а м .#  
£&

HAUH£HOBAHU£

Сыр порционный 
Запеканка из творога, 
соус ягодный 
Булочка 
Чай с молоком

итого

4\ % щI ф *1ГЛ- 2Я I р тур
m
>PU/UXКЛАССОВ

вшщ г

1/15

1/230
1/40

1/200

ц ш , руг.

12,88

108,10
21,00
7,75

112,71

54,60

339,50
173,90
75,65

£10,70P P P .^ V  ■ PI v * J v £Щ>4 г

Салат из цветной капусты 
с помидорами, зеленью 
Рассольник ленинградский
с говядиной, зеленью 
Запеканка картофельная с печенью и сердцем 
соус сметано-томатный 
Хлеб пшеничный/ржаной
Сок
Мандарин

Ц£НА, РУГ.

итого О Щ

/'РОГЯИЖ йШ ^1 П*г Пирожок 
Сок
Виноград

1/100 33,68 99,22

250/10 36,05 163,37
) и сердцем
1/310 72,32 493,94
30/60 9,60 189,30
1/200 23,46 92,00
1/120 37,20 47,00

2121,2 № ,2 3

t j y . ’  Ц г\ .

1/100 55,00 208,94
1/200 32,0„ 47,49
160,00 24,00 37,60

итого сольник

U/bj(l 4*o/Uf____
Ю0,£3 303,13

А  I  ______


		2024-05-02T10:23:34+1200
	Матвеева Лариса Анатольевна


		2024-05-02T10:23:55+1200
	Матвеева Лариса Анатольевна




