

«YTBEPXKAAHO
AUPEKTOP MEOY «CPEAHAA WKOJIA № 4»

JI.A.MATBEEBA
«2»Maa 2024 ГОД

## MEHIO WKONEHUKA ANA MNAAWUX KNACCOB



HAUMEHOBAHUE BINDA **SABTPAK** BISIXOA, T ЦЕНА, РУБ. KKAJI 1/15 Сыр порционный 12,88 54,60 Запеканка из творога, соус ягодный 1/180 108,10 249,33 Булочка 1/50 21,00 173,90 Чай с молоком 1/200 -7,75 75,65

UTOTO 3ABTPAK 653,48



BUXO.4, T LEHA, PYE. KKAJI Салат из цветной капусты с помидорами, зеленью 1/60 21,75 59,53 Рассольник ленинградский с говядиной, зеленью 200/10 24,04 135,89 Запеканка картофельная с печенью и сердцем соус сметано-томатный 1/270 61,51 425,95 Хлеб пшеничный/ржаной 20/50 8,50 146,00 Сок 1/200 23,00 92,00 Мандарин 1/120 37,20 47,00

BUXO1, T LEHA, PYS. KKAJI DOMESTIC OF THE PROPERTY OF TH Пирожок 1/100 55,00 208,94 Сок 1/200 32,0,, 47,49 Виноград 160,00 24,00 37,60

UTOTO

UTOTO

3ABTDAK

ПОЛДНИК

104,00

175,99

303,13

881.42

Weep notap

Козырский К.О

DPUSTHOTO ATTHETUTA



«YTBEPXKAAHO AUPEKTOPYHTOY «CPEAHAA WKOJIA № 4» JI.A.MATBEEBA

«2nMaa 2024 TOA

UTOTO

## MEHID WKONBHUKA ANA CPEAHUX W CTAPULUX KNACCOB

HAUMEHOBAHUE ENDA



3ABINAK	ВЫХОД, Г	YEHA, PYB.	KKAN
Сыр порционный	1/15	12,88	54,60
Запеканка из творога,			
соус ягодный	1/230	108,10	339,50
Булочка	1/40	21,00	173,90
Чай с молоком	1/200	7,75	<i>75,65</i>

690,70

112,79



CEEA	ВЫХОД, Г	YEHA, PY	Б.
Салат из цветной капусты с помидорами, зеленью Рассольник ленинградский	1/100	33,68	99,22
с говядиной, зеленью	250/10	36,05	163,37
Запеканка картофельная с п	еченью и сердце	м	
соус сметано-томатный	1/310	72,32	493,94
Хлеб пшеничный/рэканой	30/60	9,60	189,30
Сок	1/200	23,46	92,00
Мандарин	1/120	37,20	47,00
UTOTO OBEA		2121,8	1084,83



		4		
, Пирожок		1/100	55,00	208,94
Сок		1/200	32,0,,	47,49
Виноград		160,00	24,00	37,60
UTOTO	ПОЛДНИК		100,63	303,13

DOMARKE

Weep nobap

<u>М</u>Козырский К.О.

TPUATHOTO ATITIETUTA!